各市教育局，各有关高等学校，区直各中等职业学校：

根据《关于征集全国职业院校“双师型”教师队伍建设典型

经验与优秀案例的通知》（教职所〔2019〕112 号）要求,现就我

区组织申报典型经验与优秀案例工作有关事项通知如下：

一、请各地各校高度重视，按照《通知》要求，组织做好案

例撰写和报送工作。各市教育局、各高职高专院校、区直各中职

学校须按要求各推荐报送 1个“双师型”教师队伍建设典型案例

和 1 个个人专业发展优秀案例。

二、请自治区职业院校“双师型”教师认定工作办公室（广

西科技大学国培基地）就广西职业院校“双师型”教师队伍建设

情况，特别是就“双师型”教师认定工作形成案例报送。

三、请各地各校于 2019年 7 月 15 日前将推荐案例的纸质版

一式 3份寄送至我厅教师工作处，同时将电子版案例发送至电子

邮箱 jsc0771@163.com，我厅将组织专家进行评审，择优遴选后

按要求报送教育部。

未尽事宜，请与我厅教师工作处联系，联系人及电话：黄彦

翔，0771—5815201；邮寄地址：南宁市竹溪大道 69号 1923室。

附件：关于征集全国职业院校“双师型”教师队伍建设典型

      经验与优秀案例的通知（教职所〔2019〕112 号）

广西壮族自治区教育厅办公室

                             2019 年 6 月 10 日